
Dodatek č.2 ke Smlouvě o udělení licence a poskytování uživatelské
podpory ě. 071215LPK

který uzavřely smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ: 370 76 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci udělené 
hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou ze dne 31.7.2012
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Č. Budějovice, ě.ú. 199783072/0300 
(dále jen  „nabyvatel"),

a

FORESTA SG, a.s.
se sídlem Vsetín, Horní náměstí 1, PSČ: 755 01 
IČ: 60 73 53 84 
DIČ: CZ 60 73 53 84
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2340 
jejímž jménem jedná Ing. Vít Zgarba, ředitel a předseda představenstva 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Vsetín, ě.ú. 1778512319/0800 
(dále jen  „poskytovatel").

Tento dodatek je uzavírán za účelem doplnění předmětu plnění smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že níže vymezené články Smlouvy o udělení licence a poskytování 
uživatelské podpory č. 071215LPK ze dne 4.2.2008 aDodatku ě.l ze dne 22.12.2008 se dle tohoto

dodatku doplňují o následující:

I. Předmět smlouvy

1) V článku č.I. „Předmět smlouvy" se ruší stávající odstavce 1.2.a 2.2., týkající se využití 
SW „LHK SSL4".

KUJCP00RTVG7
■ //-/ 0//u p j ODJ/ Of

II. Poplatky a platební podmínky

1) V článku č.II. „Poplatky a platební podmínky" se ruší stávající odstavce 1.2, 1.4.a 2., týkající se 
poplatků za využití SW „LHK SSL4".

III. Místo a způsob dodání SW

1) V článku č.III. „Místo a způsob dodání SW" se ruší stávající odstavec 3., týkající SW „LHK 
SSL4".

IV. Další ujednání

Tento Dodatek č.2. Smlouvy o udělení licence a poskytování uživatelské podpory Č.071215LPK 
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Veškerá ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy, která nejsou předmětem úpravy tímto Dodatkem a 
současně se vztahují k SW „LHK SSL4" a zároveň odkazují na odstraněné body tímto Dodatkem se 
ruší.
Ostatní ustanovení Smlouvy o udělení licence a poskytování uživatelské podpory Č.071215LPK 
společně s Dodatkem ě. 1 zůstávají po provedených změnách Dodatkem č. 2 nedotčena.
Tento Dodatek, který bude opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran je vyhotoven 
ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž Nabyvatel i Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.



Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v evidenci smluv Jihočeského kraje, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

V Českých Budějovicích dne
2 0 - 09*  2013 Ve Vsetíně dne. t2C?

Ing.^Vít Zgarba 
ředitel a předseda představenstva

FORESTA SG, a.i
Vsetín, Horní náměstí 1 
DIČ: CZ60735384 7


